
 

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA
 

ANNO VI Mogadiscio, 21 Maggio 1966 Suppl.n. 4 ai n. 5
 

Pubblicazione Mensile .

Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri
 

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—Arretrati il doppioABBONAMENTI: Annuo per la Soma-
lia Sh, So. 100, Estero Sh. So 150—L’abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre
dal 1° gennaio e l’abbonato riceverà 1 numeri arretrati—iINSERZIONI: per ogni riga o spa-
zie di riga ShSo. 2 -Le mserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino. L'imporo
degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all’Ufficio Imposte sugli Affari
 

SOMMARIO
—_——0——

 

MAY 2 21968 PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

LEGGE 19 Maggio 1966, n. 4 — Conversione ‘in Legge
del Decreto-Legge 27 Aprile 1966, n. 8 «Variazione
al Bilancio di Previsione 1966». Pag. 3

DECRETO DEL PRIMO MINISTRO 30 Aprile 1966,
n. 126 — Approvazionedella graduatoria del concor-
so pubblico per l'assunzione di 16 Ostetriche Infer-
miere nella categoria «C» grado XI Sh. So. 350. » 3

 

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opronenduma favore del Sig. Ghedi Raghe Hassan
(Mogadiscio) - (285). . » 5

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Abdullahi
Mohamed (Mogadiscio) - (286). >» 5

 

Stamperia dello Stato — Mogadiscio



-_ 2

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Oppor'endum a favore della Sig.ra Nura Aden Ali
(Mogudiscio) - (287).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Hussen Aden Nur
(Mogudiscio) - (288),

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opporendum a favore della Sig.ra Faduma Moha-
med Hassan (Mogadiscio) - (289).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opnorendum a favore della Sic.ra Halima Hussen
Hassat (Mogadiscio) - (290).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Awviso ad
Opponendum a favoredel Sig. Abdullahi Nur Mo-
hamed (Mogadiscio - (291).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Alì Mohamed Aul
(Mogadiscio) - (292).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore dei Sigg.ri Aden Ahmed Hus-
sen e Afia Harbi Sia(Mogadiscio) - (293).

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO —
Avuiso ad Opponendum a favore del Sig. Parmeg-
gianì Giuseppe (Mogadiscio) - (294).

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO —

Avviso ad Opponendum a favore del Sig. Parmeg-

giani Giuseppe (Mogadiscio) - (295).

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO —

Avviso ad opponendun a favore del Sig. Ali Hagi

Mohamed (Algoi) - (296).

DISTRETTO DI BALAD — Avviso ad Opponendum a

favore del Sig. Abdullahi Scek Haider (Balad)-

(297).
DISTRETTO DI CHISIMAIO — Avviso ad Opponen-

dum a favore del Sig. Abdi Al Omar (Chisimaio) -
(298).

UFFICIO DEL NOTAIO DELLA REPUBBLICA — Co-

stituzione della Società Industriale e Commerciale

Euro-Africana (S.I.C.E.A.) - (299).

SOCIETA’ AGRICOLTORI GIUBA — S.A.G. — Aquiso

di convocazione di Assemblea Ordinaria e Straordi-

naria(300).

SOCIETA’ AGRICOLA MORODI — S.p.A. — Avviso di

convocazione di Assemblea Ordinaria e Straordina-

ria (301).

Pag.

>

>

»

d

»

>»

»

»

»

»

>

»

10

10

11

1l

12

13

14



_ 3-

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

LEGGE 19 Maggio 1966, N.4. 0
Conversione in Legge del Decreto-Legge 27 Aprile 1966, n. 3 «Va-

riazione al Bilancio di Previsione 1966».

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

Preso atto dell'approvazione dell'Assemblea Nazionale;

PROMULGA
la seguente legge:

Arlicolo unico

E° convertito in legge il Decreto-Legge n. 3 del 27 aprile 1966,
concernente Variazione al Bilancio di Previsione per l'Esercizio Fi-

nanziario 1966. _
La presente Legge sarà inserta nella Raccolta Ufficiale delle

Leggi e dei Decreti e pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Re-
pubblica Somala.

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservarla e di farla osser-
vare come Legge dello Stato.

Mogadiscio, lì 19 maggio 1966.

Aden Abdulla Osman

Il Primo Ministro a.i.
ABDULCADIR MOHAMED ADEN

IH Minisiro delle Finanze
ALI OMAR SCEGO

 

DECRETODEL PRIMO MINISTRO
30 Aprile 1966, n, 126.

Approvazione della graduatoria del concorso pubblico per l'assun-
zione di 16 Ostetriche Infermiere nella calegoria «C» grado XI
Sh. So. 350.

TL PRIMO MINISTRO

VISTIgli artt. 33-88, della Costituzione;
VISTA la Legge 3 giugno 1962, n. 14 e successive modifiche;
VISTA la Legge 19 marzo 1962, n. 7 e successive modifiche;



-— 4_

VISTOil Decreto P.R. 28 marzo 1964, n. 184 «Regolamento del
Personale Civile dello Stato»;

VISTOil Decreto P.M. 24 febbraio 1965, n. 102;

VISTOil Piano d’operazione del Progetto per la formazione
del Personale Sanitario della Somalia;

VISTOil Decreto P.M.n. 51797 del 17 febbraio 1966, registrato
dal Magistrato ai Conti -- Reg. n. 1, foglio n. 91 del 22 febbraio
1966, che bandisce un concurso pubblico per titoli ed esami per
l'assunzione di 16 Ostetriche Infermiere nella categoria «C» grado
XI — Sh. So. 350 di stipendio lerdo mensile e nomina la Commissio-
ne Esaminatrice del concurso stesso;

DECRETA:

Articolo unico

E' approvata la graduatoria finale formata dalla Commissione
Esaminatrice del concorso di cui alle premesse, dichiarando vinci-
trici di tale concorso le sotteelencate signore e signorine, le quali
bannoriportatoi voti indicati a fianco di ciascuna di esse:

i. Faduma Abdulle Monamed 80%
“ Ruchia Hagi Omar Hloule 80%
‘scia Hagi Hassan Alassò 15%
“. Haua Mi Farah 7540
5. Kenia Warsame Mohamed 70%
b. Sadia Abdullehi Omar 70%
7. Amina Wehelîe Scegò 70%
2. Habiba Ahmed Muildei 70%
€. Madina Bilal Scegò 70%
10. Faduma Issa Elmi 70%
11, Cadigia Hagi Ahmed Ali 70%
12. Haua Bulhan Mohamui 65%
13. Haua Hussen Ahmed 65%
14. Ascia Aden Hassan 65%
15. Giauahir Mohamed Hassan 65%
16. AAmbara Uardere Egalle 60%

Mogadiscio, li 30 aprile 1966.
IL PRIMO MINISTRO
Abdirzak Hagi Hussen

VISTO e Registrato - Reg. n. 1. foglio n. 240.
Mogadiscio, lì.3 maggio 1966.
Il Magistrato ai Conti:
MOHAMED AHMED ABDILLEH



_ B_-

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 4-12-1963 il Sig. Ghedi Raghe Hassan, ha chiesto in

concessione, a scopo edilizio un appezzamento di terreno demania-

le a forma rettangolare con i lati di mt. 33 x 12 e superficie di mq.

396 sito in Mogadiscio in Valle Nord e confinante a Est con la con-

cessione del Sig. Bolai; a Nord con Via di P.R.; a Ovest e Sud con

terreni richiesti da terzi, meglio identificato nella pianimetria della

quale gli interessali possono prendere visione presso il Diparti-

mento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 14 maggio 1966.
Il Direttore del Dipartimento

(285) Geom. M. Gennaro

 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 2-11-1961 il Sig. Mohamed Abdullahi Mohamed ha

chiesto in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno

demaniale a forma rettangolare con i lati di int. 14x12 e superficie

di mq. 168 e confiinante a Est con Via P.R.; a Nord con una Mo;

schea: a Sud con la concessione della Sig.ra Halima Abdullahi; e ad

Ovest con quella di Mallim Mohamud, meglio identificato nella Pla-

nimetria della quale gii Interessati possono prendere visione presso

il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 15 maggio 1966.
Il Direttore del Dipartimento

(286) Geom. M. Gennaro



__ 6 _

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a quesio Divuarti-
mento in data 16-7-1964 ta Sig.ra Nura Aden All, ha chiesto in con-
cessione, a scopo edilizio un appezzamento di terreno demazitale
a forma quadrata con î lati di mt. 13,50 x 13,50 e superficie di ma.
182,20, sito in Mogadiscio in Valle Nord e confinante a Nord con
la concessione della Sig.ra Daduma Scek, a Ovest con la ccsces.
sione originaria della medesima, a Est con quella del Sig. Mohamed
Barre ed a Sud con Via di P.R. meglio identiticato nella planimetria
della quale gli interessati possono prendere visione presso ii Dipar-
timento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 17 maggio 1966.

i Il Direttore del Dipartimento
(287) Geom. M. Gennaro

 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 6-1-1966 il Sig. Hussen Aden Nur, ha chiesto in con-
cessione, a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale, a
forma quadrata con i lati di mt. 60 x 60 e superficie di mq. 3.600
sito in Mogadiscio in Valle Nord e confinante a tuti: : tati con Vie
di P. R., meglio identiticato nella planimetria della quele gli inte-
ressati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e
del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 17 maggio 1966.

Il Direttore del Dipartimento
(288) Geom, M. Gennaro



_ 7-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipariimento Fendiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 13-1-1966 ia Sig.ra Fattuma Mohamed Hassan ha
chiesto in concessione, a scopo edilizio un appezzamento di terreno
demaniale a forma rettangolare, con i lati di imt. 30 x 13,60 e su-
perficie di mq. 405, sito in Mogadiscio in Valle Nord, e confinante
a Ovest con Via P.R. ed altri lati con la concessione dei Sig. Giu-
male Adde, meglio identificato nella planimetria delia quale gli
interessati possono prendere visione presso il Diparlimerito Fon-
diario e del Demanio. .

Si accordano gierni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni. “

Mogadiscio, lì 17 maggio 1966.

Il Direttore del Dipartimento
(289) Geom. M. Gennaro

 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fendiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 11-11-1965 la Sig.ra Halima Hussen Hassan ha chie-
sto in concessione, a scopo edilizio un appezzamento di terreno de-
maniale a forma rettangolare, con i lati di mt. 20 x 13,50 e super-
ficie di mq. 270 sito in Mogadiscio in Valle Nord, e confinante a Est
e Sud con Viadi P.R.; a Ovest con la concessonedella Sig.ra Auesa
Iusuf; a Nort con quella del Sig. Ali Abdi, meglio identificato nella
planimetria della quale gli interessati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio,1ì 17 maggio 1966.

Il Direttore del Dipartimento
(290) . Geom. M. Gennaro



_ 8

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio
———@€1tt—t——€_€<{6I

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 30-3-1966 il Sig. Abdullahi Nur Mohamed, ha chie-

sto in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno de-

maniale a forma rettangolare con i lati di mt. 30 x 13,50 e super-

ficie di mq. 405, sito in Mogadiscioin Valle Nord, e confinante a Est

e Sud con Vie P.R., a Nord con la concessione del Sig. Moniddin;

a Ovest con quella di terzi, meglio identificato nella planimetria

della quale gli interessati possono prendere visione presso il Dipar-

iimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Soinala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 18 maggio 1966.

Il Direttore del Dipariimento

(291)
Geom. M. Gennaro

 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio
————@—__ym__r—___—_——_—_—_—É—É@

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noio che con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 19-6-1962 il Sig. Ali Mohamed Aul, ha chiesto in

concessione, a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale

a forma rettangolare coni lati di mt. 75x50 e superficie di mq.

3.750, sito in Mogadiscio in Via per Afgoî, e confinante a Nord con

terreno demaniale; a Sid con la concessione del Sig. Dahir Abdulle

a Est con terrenirichiesti dei terzi ed a Ovest conprevista Via P.R.,

meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del

Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somalia per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 18 maggio 1966.

Il Direttore del Dipartimento

(292) Geom, M. Gennaro



MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fendiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 14-11-1963 i Sigg. Aden Ahmed Hussen e Afia Harbi
Siad, hannochiesto in concessione a scopo edilizio un appezzarien-
to di terreno demaniale a forma rettangolare con i lati di mt. 30 x 27
e superficie di mq. 810, sito in Mogadiscio in Valle Nord e confinai-
te a Nord conterreno richiesto dal Sg. Mohamed Ali Dailah ed alti;
iati con le previset Vie di P.R., meglio identificato neila planim:tria
della quale gli interessati possono prendere visione presso il D!-
partimento Fondiario e del Demanio,

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Kepubbiica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 18 maggio 1966.

Il Direttore del Dipartinr:nto
(293) Geom. M. Gennaro

 

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Dipartimento Industria

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del Commercio all'ingrosso di chimici farmaceutici

Si rende noto che, il Sig. Parmeggiani Giuseppe, ha presentato
domanda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l’esercizio del
commercio all'ingrosso dj chimici Farmaceutici, in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta
giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollet-
tino Ufficiale della Somalia.

Mogadscio, lì 14 maggio 1966.

. Il Direttore Generale regg.
(294) ” Dr. Salah M. Ali



«— 10 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Dipartimento Industria

41#50 A1D OPPONENDUM

Escrezio del commercio all'ingrosso di generi alimentari

Si rende noto che, il sig. Parmeggiani Giuseppe, ha presentato
demanda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio dei
commercio all'ingrosso ci generi alimentari, in Mogadiscio.

Chiunque abbia interessa può fare opposizione entro irenta
= . ‘ »” - © . . ”

giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bolletti-
no. Meisle della Somalia.

Megatiiscio, [i © maggio 1966.

Il Direttore Generale regg.
260) Dr. Salah M. Ali

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Dipartimento Industria
eIiteCTVcrt

AVVISO .1D OPPONENDUM

Esercizio del commercio Importazione ed Esportazione

Si rende noto che, il Sig. Ali Hagi Mohamed, ha presentato do-
manda tendente ad ottenere l'autorizzazione perl'esercizio del comi.
mercio d'importazione cd esportazione, in Afgoi,

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta
giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Boilettino
i Mein!e della Somalia.

Megadiscio, li 14 maggio 1966.

Il Direttore Generaie regg.
290) Dr. Salah M. Ali



REGIONE DEL BENADIR
DISTRETTO Di BALAD

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a quesito D'stret-
to in data 18-7-1965 il Sig. Abdullahi Scek Haider, ha chiesto in
concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,
un appezzamento di terreno della superficie di mt. 30 x 60 sito in
Balad località Balad meglio descritto nella planimetria delia quale
gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio di ques'o
Distretto.

Si accordano giorni irenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia, per
eventuali opposizioni.

Balald, lì 3 ottobre 1965.

If Commissario Distreitoni,
(297) Mohamed Enò Hossan

REGIONE DEL BASSO GIUBA
DISTRETTO DI CHISIMAIO

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende notoche, con domanda pervenuta a questo Distretto
in data 7-10-1962 il Sig. Abdi Ali Omar ha chiesto in concessisiie
a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appez-
zamento di terreno della superficie di mq. 325,25 sito in Chisimaio
meglio descritto nella planimetria della quale gli interessati posso-
no prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bolletino Ufficiale della Repubblica Somalia, per
cvertvali opposizioni.

Chisimaio, lì 11-11-1962.

Il Commissario Distrettuai-
(298) .._ Abdi Mire Nur



— 12

UFFICIO DEL NOTAIODELLA REPUBBLICA - MOGADISCIO

AVVISO

CostituzioneSocietà Industriale e Commerciale

EUROAFRICANA -S.I.C.E.A. con sede a Mogadiscio

a Responsabilità Limitata

Il giorno 1° del mese dj marzo 1966, con atto a mio rogito n
8539 di Repertorio, registrato a Mogadiscio al n. 212 — Alti Pub-
.blici Vol. 17 in data 8-4-1966, è stata costituita la Società «INDU-
STRIALE E COMMERCIALE EUROAFRICANA a r.l» avente per
scopo l'esecuzione di lavori edili, stradali, idraulici, di bonifica,
movimento di terra, la costruzionee l’esercizio di officine per la
lavcrazione del' legno e del ferro, di fabbriche, di manufatti in ce-
mento, di produzione di calce e laterizi ed in generale di esercitare
tutte le attività accessorie, collegate ed inerenti allo scopo sociale.

La Società, inoltre, potrà intraprendere imprese di trasporti
c tutte quelle attività industriali e commerciali — come rappresen-
tenze ed incarichi per acquisti o vendite, importazione ed espor-
tazione di materie e materiali, ecc. — interessanti Jo sviluppo e la
‘valorizzazione delle risorse agricole, industriali e commerciali dei
paesi in cui esplica la sua attività.

I predetto atto è stato omologato dall’Illimo Signor Giudice
Regionale del Benadir in data 19 maggio 1966 eregistrato a Moga-
discio al n. 165 — Atti Giudiziari - Vol. VII° — in data 19 maggio
196:; e trascritto al n. 278del Registro d’Ordine e al n. 629 del Re-

. gîstro delle Società.

Mogadiscio, li 20 maggio 1966.

Il. Notaio della Repubblica
(299) Dr. Mohamed Uarsama Ali-Danet



SOCIETA" AGRICOLTORI GIUBA — S.A.G. - S.p.A.
Sede in Chisimaio — Capitale Sociale Sh. So. 1.100.000

AVVISO

Convocazione di Assemblea Ordinaria e Straordinaria

I Signori Azionisti della Società Agricoltori Giuba sono convo-
cati in Assemblea Ordinaria e Straordinaria in Chisimaio, presso
la Sede Sociale, per il giorno 10 giugno 1966, alle ore 9, in prima
convocazione, ed cccorrendo in seconda convocazione per il giorno
12 giugno 1966 alla stessa ora e nello stesso luogo per deliberare
sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

PARTE ORDINARIA:

i) Relazione del Consiglio di Amministrazione e Rapporto de:
Collegio Sindacale;

2) Presentazione del Bilancio e Conto Profitti e Perdite dell’E-
sercizio chiuso al 31 diceinbre 1965 e deliberazionirelative,

3) Nomina del Consiglio di Amministrazione.

PARTE STRAORDINARIA:

1) Proposta perl'istituzione del Comitato Esecutivo e conseguen-
te modifica dell’art. 23 dello Statoto Sociale.

Hanno diritto di partecipare all'Assemblea, come sopra convo-
cata, gii Azionisti iscritti nel Libro Soci almeno cinque giorni prima
di quello fissato per l'Assemblea.

(300) I} Consiglio di Amministrazione



— 4

SOCIETA’ AGRICOLA MORODI — S.p.A.

—_—11111@@6(@+{;«: uìsuunèi

AVVISO

Convocazione di Assemblea Ordinaria e Straordinaria

I Signori Azionisti della S.p.A. MORODI,con sede in Moga-

discio, capitale sociale Sh. So. 200.000,— sono convocati in Assem-

blea Ordinaria e Straordinaria presso gli uffici della Società

«S.A.G.», in Chisimaio peril giorno 9 giugno 1966, alle ore i0 in

prima convocazione ed occorrendo in seconda convocazione per il

giorno 11, nello stesso luogo ed alla stessa ora per deliberare sul

seguente

ORDINE DEL GIORNO:

PARTE ORDINARIA:

1) Relazione del Consiglio di Amministrazione e del Collegio

Sindacale;

2) Presentazione del Bilancio e Conto Perdite e Profitti al 31

dicembre 1965 e deliberazionirelative;

3) Dimissioni del Consiglio di Amministrazione e nuova nomina

previa determinazione del numero dei Consiglieri;;

4) Nominadi un Sindacato supplente;

5) Ammissione di nuovi Soci.

PARTE STRAORDINARIA:

1) Proposta di aumento del Capitale Sociale da Sh. So. 200.000,—.

a Sh. So. 250.000,— e correlative modifiche statutarie;

2) proposta di modifica degli articoli 10 - 11 e 22 dello Statuto

ociale.
Possono partecipare all'Assemblea tutti i Soci iscritti nel Li-

bro dei Soci almeno 5 giorni prima della convocazione.

(301) It Consiglio d’Amministrazione


